
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****7G FERRO MESEGO, MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 15,40  
2 78*****1W GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 7,80  
3 78*****4W MOURO CAPELO, IGNACIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
4 76*****4M BOENTE PINO,  JUAN CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 3,60  
5 76*****2V RODRIGUEZ GONZALEZ, DAMIAN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,80  
6 34*****7P DOMINGUEZ CORDERO, JAIME MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,20  
7 33*****1M MALLOU LOPEZ, DIEGO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
8 76*****5T NOGUEIRA CANCELA, JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
9 35*****8C NORES GUERRA, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
10 45*****4Q NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
11 44*****2A RODRIGUEZ MATO, DELMIRO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
12 76*****6J BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
13 36*****2L CASTRO GONZALEZ, JORGE LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
14 77*****4F COLLAZO ROUCO, JUAN PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
15 53*****9H COMESAÑA MARTINEZ, BRAIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
16 35*****3M FALCON ESPREMANS, PEDRO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
17 45*****4D GONZALEZ FERRO, JOSE ALBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****1M 7 MALLOU LOPEZ, DIEGO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34*****7P 6 DOMINGUEZ CORDERO, JAIME MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,20  
35*****8C 9 NORES GUERRA, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
35*****3M 16 FALCON ESPREMANS, PEDRO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
36*****2L 13 CASTRO GONZALEZ, JORGE LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44*****2A 11 RODRIGUEZ MATO, DELMIRO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
45*****4D 17 GONZALEZ FERRO, JOSE ALBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
45*****4Q 10 NUÑEZ SABUCEDO, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
53*****9H 15 COMESAÑA MARTINEZ, BRAIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****7G 1 FERRO MESEGO, MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 15,40  
76*****6J 12 BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****5T 8 NOGUEIRA CANCELA, JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****4M 4 BOENTE PINO,  JUAN CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 3,60  
76*****2V 5 RODRIGUEZ GONZALEZ, DAMIAN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,80  
77*****4F 14 COLLAZO ROUCO, JUAN PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78*****1W 2 GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 7,80  
78*****4W 3 MOURO CAPELO, IGNACIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
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